
                                                

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA

CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
Sedi annesse: Follonica e Grosseto

Tel./Fax  0564966903 - C. F. 92082870533
E mail grmm09000t@istruzione.t PEC grmm09000t@pec.istruzione.it

  Sito web www.cpia1grosseto.

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione incarico di docente Esperto madrelingua inglese Erasmus+

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  1  febbraio  2001  n.  44,  concernente  “Regolamento  concernente  le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli

aspetti  fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.
VISTO  l’art. 36  del D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e d’appalto

degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture, cosi come modificato dall’art. 25 del Dlgs 56/2017”;

VISTO il  programma di  mobilità  programma Erasmus+ KA104  –  Adult  education  staff  mobility  per
l’anno scolastico 2018/2019;

CONSIDERATO che la candidatura al programma di mobilità Erasmus+ di questo CPIA è stata ammessa a
finanziamento e che il CPIA di Siena è stato individuato quale capofila del progetto;

RILEVATA la necessità di reperire le seguenti figure per la formazione del personale della scuola:
 n. 1 madrelingua inglese;

PRESO ATTO che nella riunione del Collegio dei Docenti del 22/06/2018 non sono risultati presenti 
all’interno di questo CPIA esperti madrelingua inglese;

PRESO ATTO che il presente avviso di selezione si rivolge al personale esterno a questo CPIA;
PRESO ATTO che è stato pubblicato l’avviso di selezione rivolto al personale esterno prot. 4343 del 

02/10/2018;
VISTO la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. 05072 del 

23/10/2018;
VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. 05233 del 

29/10/2018;

DECRETA

L’aggiudicazione dei seguenti incarichi per figura di 
Esperto Madrelingua 

e 
dispone la seguente graduatoria

1. Volgano Roberta

GRMM09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005234 - 29/10/2018 - B  .15 . - U

Firmato digitalmente da MATINI PATRIZIA

mailto:grmm09000t@pec.istruzione.it
mailto:grmm09000t@istruzione.t


                                                

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA

CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
Sedi annesse: Follonica e Grosseto

Tel./Fax  0564966903 - C. F. 92082870533
E mail grmm09000t@istruzione.t PEC grmm09000t@pec.istruzione.it

  Sito web www.cpia1grosseto.

Se entro 5 giorni dalla data della pubblicazione della presente aggiudicazione non perverranno contestazioni, 
la presente aggiudicazione diventerà automaticamente definitiva.

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online dell’istituzione scolastica

Il Dirigente Scolastico
Patrizia Matini

                                                                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93)

   
 

GRMM09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005234 - 29/10/2018 - B  .15 . - U

Firmato digitalmente da MATINI PATRIZIA

mailto:grmm09000t@pec.istruzione.it
mailto:grmm09000t@istruzione.t

	CPIA 1 GROSSETO
	Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
	Sedi annesse: Follonica e Grosseto


		2018-11-05T09:02:25+0100
	MATINI PATRIZIA




